
ZARZĄDZENIE NR 78/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budzecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm ), art. 10 Ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 
2023 r. poz. 1586) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Białobrzegi na rok 2023 Nr XLIV/339/2022 Rady Gminy 
Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi na rok 2023 o kwotę 537 698,28 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 537 698,28 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 11 października 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29 700,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 29 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

29 700,00 

758   Różne rozliczenia 169 589,70 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 169 589,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 169 589,70 
801   Oświata i wychowanie -751,42 

 80101  Szkoły podstawowe -153,98 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy -153,98 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -597,44 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-751,42 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 153,98 

852   Pomoc społeczna -12 612,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 215,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

2 215,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -13 071,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-13 071,00 

 85216  Zasiłki stałe -1 756,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

-1 756,00 

855   Rodzina 351 772,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

333 662,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

333 662,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 240,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

240,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 870,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 870,00 

       
Razem: 537 698,28 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 11 października 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -10 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 29 700,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 29 700,00 
   Zadania zlecone z KBW 29 700,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,90 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 693,40 
  4300 Zakup usług pozostałych -801,50 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -131,00 

801   Oświata i wychowanie 168 838,28 
  Zadania zlecone - 751,42 

  
Wypłata nagrody specjalnej z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy Karta 
Nauczyciela  
(ze środków rezerwy subwencji ogólnej) 

169 589,70 

  w tym:  
  SP Nr 1 w Białobrzegach 18 843,30 
  ZS w Białobrzegach 65 951,55 
  ZS w Woli Dalszej 24 227,10 
  SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 22 881,15 
  SP Nr 2 w Budach Łańcuckich 21 535,20 
  SP Nr 2 w Korniaktowie Płn. 16 151,40 

 

80101  Szkoły podstawowe 122 974,70 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 101 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 999,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 685,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 340,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 004,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 112,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -424,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -456,00 
 80104  Przedszkola 25 859,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 22 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 855,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 030,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34,00 
 80107  Świetlice szkolne 3 981,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 375,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 578,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

2 691,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 385,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 8 080,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 6 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 162,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 168,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -751,42 

   Zadania zlecone - 751,42 
   w tym:  
   SP Nr 1 w Białobrzegach - 98,99 
   ZS w Białobrzegach - 404,96 
   ZS w Woli Dalszej - 247,47 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -743,99 

852   Pomoc społeczna -12 612,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

2 215,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 215,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -13 071,00 

  3110 Świadczenia społeczne -13 071,00 
 85216  Zasiłki stałe -1 756,00 
  3110 Świadczenia społeczne -1 756,00 

855   Rodzina 351 772,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

333 662,00 

   Zadania zlecone 
(realizacja świadczenia pielęgnacyjnego) 333 662,00 

  3110 Świadczenia społeczne 205 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 4 350,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 240,00 
   Zadania zlecone 240,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

17 870,00 

   Zadania zlecone 17 870,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 870,00 
       
Razem: 537 698,28 
 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 78/2023 
Data dokumentu 2023-10-11 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budzecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1492498170 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.10.2023 14:11:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01CAE6A6-132A-4202-972F-538F35393A4C. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-10-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




